
【ご依頼・お問い合わせ】

●ご出張の具体的な内容（行先、必要な交通機関、ご希望の
宿泊先等）をお伺いし、料金など詳細をお調べ致します。

※細かい内容もお気軽にお問い合わせください。

【お申込み】
●見積書の内容で宜しければ正式にお申込みください。

【実施・お渡し】

●全ての予約手配の完了後、チケット類をお届け致します。

↓

↓

交通機関・宿泊の手配
交通機関（新幹線・航空券）や宿泊の手配を承ります。

長期の出張・宿泊等も承りますのでお気軽にお問い合わせください。




